
ZARZĄDZENIE NR 321/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd 
Dróg i Transportu Miejskiego składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 987B0FBD-2BC2-4B9A-A9E7-D266F34609C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 321/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 lipca 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 Okablowanie i trasy kablowe - monitoring 
wizyjny SST 210-0000-00560 1

2 Zieleń drogowa - ul. Ks. Warcisława I 220-0000-01418 1

3 Zieleń drogowa - ul. Niemierzyńska, 
Arkońska 220-0000-01426 1

4
Ścieżka rowerowa - ul. Wszystkich Świętych, 
Chopina, Arkońska, Niemierzyńska, Papieża 
Pawła VI

220-0000-01430 1

5 Ekrany akustyczne - ul. Wszystkich Świętych, 
Chopina 220-0000-01431 1

6
Zieleń drogowa - ul. Wszystkich Świętych, 
Chopina, Arkońska, Niemierzyńska, 
Łabędzia, Papieża Pawła VI

220-0000-01432 1

7 Oświetlenie drogowe - ul. Wszystkich 
Świętych, Chopina, Łabędzia 220-0000-01433 1

8

Nawierzchnia drogowa, urządzenia 
bezpieczeństwa ruchu, mury oporowe - ul. 
Wszystkich Świętych, Chopina, Arkońska, 
Niemierzyńska, Łabędzia, Papieża Pawła VI

220-0000-01434 1

9 Sygnalizacja uliczna - skrzyżowanie ul. 
Arkońska i Papieża Pawła VI 220-0000-01435 1

10 Zieleń drogowa - skrzyżowanie obwodnicy 
z ul. Krasińskiego - Duńską 220-0000-01436 1

11 Zieleń drogowa - ul. Spiska 220-0000-01453 1

12 Nawierzchnia drogowa - ul. Spiska 220-0000-01454 1

13 Oświetlenie drogowe - ul. Spiska 220-0000-01455 1

14 Zieleń drogowa - droga dojazdowa do 
nieruchomości przy ul. Duńska - Krasińskiego 220-0000-01468 1

15
Nawierzchnia (w ramach zad. Doprowadzenie 
niezbędnej infrastr. techn. do terenów inwest. 
przy ul. Stołczyńskiej)

220-0000-01469 1

16
Zagospodarowanie terenu (w ramach zad. 
Doprowadzenie niezbędnej infrastr. techn. do 
terenów inwest. przy ul. Stołczyńskiej)

220-0000-01470 1

17

Urządzenia bezpieczeństwa ruchu (w ramach 
zad. Doprowadzenie niezbędnej infrastr. 
techn. do terenów inwest. przy ul. 
Stołczyńskiej)

220-0000-01471 1

Id: 987B0FBD-2BC2-4B9A-A9E7-D266F34609C7. Podpisany Strona 1



18
Oświetlenie dróg i ulic (w ramach zad. 
Doprowadzenie niezbędnej infrastr. techn. do 
terenów inwest. przy ul. Stołczyńskiej)

220-0000-01472 2

19
Sygnalizacja świetlna (w ramach zad. 
Doprowadzenie niezbędnej infrastr. techn. do 
terenów inwest. przy ul. Stołczyńskiej)

220-0000-01473 1

20 Nawierzchnia drogowa - Małe Błonia 220-0000-01474 1

21 Nawierzchnia drogowa - ul. Świergotki 220-0000-01475 1

22 Nawierzchnia drogowa - ul. Przepiórki 220-0000-01476 1

23 Oświetlenie uliczne - ul. Świergotki 220-0000-01477 1

24 Oświetlenie uliczne - Małe Błonia 220-0000-01478 1

25 Oświetlenie uliczne - ul. Przepiórki 220-0000-01479 1

26 Zieleń drogowa - Małe Błonia 220-0000-01480 1

27 Zieleń drogowa - ul. Świergotki 220-0000-01481 1

28 Zieleń drogowa - ul. Przepiórki 220-0000-01482 1

29 Droga - baza transportu przy ul. Ludowej 220-0000-01483 1

30 Droga do przystani Wulkan przy ul. Ludowej 220-0000-01484 1

31 Nawierzchnia drogowa ul. Kacza 220-0000-01508 1

32 Zieleń ul. Kacza 220-0000-01511 1

33 Oświetlenie ul. Kacza 220-0000-01512 1

34 Nawierzchnia drogowa - ul. Rysia 220-0000-01513 1

35 Zieleń - ul. Rysia 220-0000-01514 1

36 Oświetlenie - ul. Rysia 220-0000-01515 1

37 Oświetlenie - ul. Wróbla 220-0000-01516 1

38 Zieleń - ul. Wróbla 220-0000-01517 1

39 Nawierzchnia drogowa - ul. Wróbla 220-0000-01518 1

40 Trzebusz - Dunikowo - nawierzchnia 
drogowa, chodniki, krawężniki 220-0000-01530 1

41 Trzebusz - Dunikowo - oświetlenie drogowe 220-0000-01531 1

Id: 987B0FBD-2BC2-4B9A-A9E7-D266F34609C7. Podpisany Strona 2



42 Nawierzchnia drogowa - ul. Cieszyńska 220-0000-01627 1

43 Zieleń drogowa - ul. Cieszyńska 220-0000-01628 1

44 Oświetlenie drogowe - ul. Cieszyńska 220-0000-01629 1

45 Nawierzchnia drogowa - ciąg pieszy 
pomiędzy ulicami Rysią i Orlą 220-0000-01632 1

46 Zieleń drogowa - ciąg pieszy pomiędzy 
ulicami Rysią i Orlą 220-0000-01633 1

47 Przepust i skarpa umocnienie - ciąg pieszy 
pomiędzy ulicami Rysią i Orlą 220-0000-01634 1

48 Oświetlenie ulic - ciąg pieszy pomiędzy 
ulicami Rysią i Orlą 220-0000-01635 1

49 Ciąg komunikacyjny - ul. Zbójnicka i Ul. 
Krakowska 220-0000-01636 1

50 Zieleń drogowa - ul. Zbójnicka i Ul. 
Krakowska 220-0000-01637 1

51 Nawierzchnia drogowa - ul. Pozdawilska 220-0000-01639 1

52 Zieleń drogowa - ul. Pozdawilska 220-0000-01640 1

53 Oświetlenie drogowe - ul. Pozdawilska 220-0000-01641 1

54 Oświetlenie nawigacyjne mostu 223-0000-00002 1

55 Oświetlenie drogowe mostu 223-0000-00003 1

56 Most przez Odrę Zachodnią 223-0000-00004 1

57 Estakada WDO-1 223-0000-00005 1

58 Estakada WDR-2 223-0000-00006 1

59 Estakada WDR-1 223-0000-00007 1

60 Estakada WDO-2 223-0000-00008 1

61 Most przez Regalicę 223-0000-00009 1

62 Oświetlenie drogowe mostu 223-0000-00010 1

63 Estakada drogowa E-2 na drodze dojazdowej 
do Portu 223-0000-00033 1

64 Przejście podziemnie pod ul. Wszystkich 
Świętych 223-0000-00041 1

65 Trzebusz - Dunikowo - obiekty inżynierskie 223-0000-00043 1

66 Zespół rejestratora cyfrowego - monitoring 
wizyjny SST 622-0000-00023 1

Id: 987B0FBD-2BC2-4B9A-A9E7-D266F34609C7. Podpisany Strona 3



67 Kamera kopułkowa szybkoobrotowa - 
monitoring wizyjny SST 622-0155-00001 1

68 Kamera stałopozycyjne kopułkowa 
panoramiczna - monitoring wizyjny SST 622-0155-00002 1

69 Kamera stałopozycyjne kopułkowa - 
monitoring wizyjny SST

od nr 622-0155-00003
do nr 622-0155-00017 15

70 Drogi dojazdowe do estakad WDR-1 i WDR -
2 220-0000-01007 1

71 Odwodnienie korpusu drogowego 220-0000-01009 1

72 Odwodnienie korpusu drogowego 220-0000-01010 1

73 Drogi dojazdowe do estakad WDO-1 i WDO -
2 220-0000-01011 1

Id: 987B0FBD-2BC2-4B9A-A9E7-D266F34609C7. Podpisany Strona 4




